
E-mail: protocolo@novatrento.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Praça del Comune, 126 - Centro - Nova Trento - SC
CEP: 88270-000 CNPJ: 82.925.025/0001-60 Telefone: (48) 3267-3205

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

8/2022
Tomada de preços
MENOR PREÇO GLOBAL
CFE. MEDIÇÃO
90 DIAS
RUA GERAL DO SALTO
0

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E
SINALIZAÇÃO DA ESTRADA DO BAIXO SALTO, BAIRRO SALTO, TRANSF. ESPECIAIS
REGULAMENTADAS, INCLUINDO MÃO DE OBRA, MATERIAL E EQUIP., CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, PLANILHAS E MINUTA CONTRATUAL.

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado

08.001 Pavimentação de Ruas 08.001.15.451.0008.1019.4.4.90.00.00 R$ 1,00

08.001 Pavimentação de Ruas 08.001.15.451.0008.1019.4.4.90.00.00 R$ 1,00

Total Entidade: R$ 2,00

Total Geral: R$ 2,00

Nova Trento, 07 de Janeiro de 2022
____________________________________

Assinatura do Responsável


